
 
 

Sortering  

 

Dessa typer av avfall ska sorteras ut och lämnas på anvisad plats. Instruktionerna gäller 

för hushållsavfall och liknande. 

 

Batterier 

Små batterier som väger under tre kilo lämnas i batteriholkar på någon av SRVs 

återvinningscentraler, till återförsäljaren eller på någon annan plats som kommunen 

anvisar. Kasserade varor med inbyggda batterier ska lämnas till den som säljer varorna 

eller på den plats som SRV anvisar. Bilbatterier och andra större startbatterier lämnas till 

återförsäljare eller på den plats som kommunen anvisar. 

 

Bildäck 

Bildäck utan fälg lämnas där däckproducenten anvisar. Bildäck med fälg kan lämnas på 

någon av SRVs återvinningscentraler eller där däckproducenten anvisar. 

 

Bygg och rivningsavfall  

Bygg- och rivningsavfall ska lämnas vid någon av SRVs återvinningscentraler. Restavfall 

Det som är kvar när det som ska sorteras ut enligt denna bilaga har sorterats ut, till 

exempel förpackningar, tidningar, farligt avfall. Kan innehålla matavfall om matavfallet 

inte sorteras ut. 

 

Döda sällskapsdjur 

Sällskapsdjur skickas till en deponianläggning eller djurkyrkogård som har tillstånd att ta 

emot dem, eller till en godkänd förbränningsanläggning. Små sällskapsdjur till exempel 

katter, hundar, burfåglar och marsvin kan grävas ner på den egna fastigheten. 

 

Elektriskt och elektroniskt avfall 

Kasserade elektriska och elektroniska produkter, till exempel lysrör, lågenergilampor, 

glödlampor, datorer, TV-apparater, hårtorkar, mobiltelefoner som omfattas av 

producentansvar, ska hushållen lämna på någon av SRVs återvinningscentraler eller på 

någon annan plats som producenten anvisar.  



  

 

 

Farligt avfall 

Farligt avfall ska separeras från annat avfall och lämnas till återvinningscentral eller till 

någon annan plats som SRV anvisar. Farligt avfall får inte hällas ut i avloppet. När 

avfallet lämnas ska det vara förpackat så att det lätt kan hanteras och lagras. 

Förpackningen ska vara märkt med mängd och innehåll. Olika typer av farligt avfall får 

inte blandas. För transport av farligt avfall från yrkesmässig verksamhet gäller särskilda 

bestämmelser i avfallsförordningen. Explosivt avfall som ammunition, vapen och granater 

ska lämnas till polisen.  

 

Förpackningar, tidningar och returpapper 

Förpackningar av papper, metall, hårdplast, mjukplast, färgat och ofärgat glas samt 

tidningar och returpapper ska lämnas vid en återvinningsstation eller på annan anvisad 

plats. 

 

Grovavfall 

Grovavfall ska lämnas vid någon av SRVs återvinningscentraler eller på någon annan 

plats som SRV anvisar. Större mängder, utöver vad som ryms på släpkärra, pickup eller 

dylikt, tar återvinningscentraler inte emot. SRV kan hämta grovavfall mot en extra avgift. 
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Kyl och frys 

Kyl och frys (av hushållsmodell) ska förvaras skilt från annat avfall så att det kan 

omhändertas separat. Hämtning av kyl och frys kan beställas av SRV eller lämnas till 

någon av SRVs återvinningscentraler eller någon annan plats som producenten anvisar. 

 

Latrin 

Latrin lämnas i särskilda behållare på angiven plats. Behållarna ska vara av godkänd 

kvalitet och noggrant tillslutna. 

 

 

  



  

 

Läkemedel 

Läkemedel från hushåll ska lämnas till ett apotek. 

Tomma förpackningar lämnas vid producenternas återvinningsstationer, någon av SRVs 

återvinningscentraler eller på någon annan plats som förpackningsproducenten anvisar. 

 

Matavfall 

Matavfall är frivilligt att sortera ut för fastighetsinnehavare till enbostadshus och fritidshus 

samt fastighetsägare till flerbostadshus. Den som har tjänsten separat utsortering av 

matavfall lägger detta i behållaren för matavfall medan den som inte har tjänsten lägger 

matavfallet i behållaren för restavfall. 

 

Trädgårdsavfall 

Trädgårdsavfall kan komposteras på egen fastighet. Det kan lämnas på någon av 

kommunens återvinningscentraler eller beställa extra hämtning av SRV mot ersättning. 

 

Övrigt återvinningsbart material och avfall 

Övrigt återvinningsbart material som metallskrot, rent trä, jord och sten från hushållen ska 

lämnas vid någon av SRVs återvinningscentraler eller på någon annan plats som SRV 

anvisar. 


